Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2019                                                                                                    № 6721
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа г. Бор от 06.09.2019 № 4855

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в связи со строительством канализационной станции и сетей хозяйственно-бытовой канализации, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в название и п.1 постановления администрации городского округа г. Бор от 06.09.2019 № 4855 «О временном ограничении с 10 сентября по 1 декабря 2019 года движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги в г. Бор по ул. Рабочая от д. № 2Г до д. № 117 в связи со строительством канализационной станции и сетей хозяйственно-бытовой канализации», заменив слова «по 1 декабря 2019 года» на слова «по 20 декабря 2019 года».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и опубликование информационного сообщения об изменении срока временного ограничения движения автотранспортных средств в газете «БОР сегодня».
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
П.В. Лигеев  37166